
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 01/2023 

EDITAL Nº 02 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar a lista das inscrições deferidas, conforme Anexo I, do Processo Seletivo 

Simplificado Nº 01/2023, para contratação por tempo determinado, para atender necessidade 

temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder Executivo Municipal de 

Realeza. 

 

Art. 2º Os candidatos terão dois dias a contar da publicação para interpor recurso quanto à 

listagem divulgada. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, 23 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO I 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

01 ADRIANA MULLER 9.126.633-4 Estágio não obrigatório 

02 AMANDA TONETTO 10.669.644-6 Estágio não obrigatório 

03 BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA 58.130.672-7 Estágio não obrigatório 

04 DANIELA APARECIDA LIMA 13.960.037-1 Estágio não obrigatório 

05 DANIELA BARBACOVI 12.667.896-7 Estágio não obrigatório 

06 DIEIME TAINA PAZ DA SILVA 13.697.670-2 Estágio não obrigatório 

07 EDUARDA LAZZAROTTO 14.279.914-6 Estágio não obrigatório 

08 EDUARDA ORTEGA ALVAREZ 9.800.075-5 Estágio não obrigatório 

09 ELEANDRA DA SILVA SOARES DOS SANTOS 13.045.936-6 Estágio não obrigatório 

10 

ELISANDRE CRISTIANE FONTOURA DE 

LIMA 
2.119.292-8 Estágio não obrigatório 

11 ELIZANDRA ROCHA  ANTUNES 10.515.146-2 Estágio não obrigatório 

12 FRANCIELE MARGARIDA BARD ANDRADE 7.972.771-7 Estágio não obrigatório 

13 GIULIA MAIKELY ALVES 9.846.878-8 Estágio não obrigatório 

14 HELOIZA SCHENEIDER 13.045.870-0 Estágio não obrigatório 

15 JONIA SCHMATZ SPADA 9.102.575-2 Estágio não obrigatório 

16 KEITI SAKUMA GROSS 6.926.826-5 Estágio não obrigatório 

17 

KELLY RUBIA SCHMATZ PANONCELI 

TASCA 
8.536.537-1 Estágio não obrigatório 

18 KETLYN LIDIANE DE OLIVEIRA 13.451.942-8 Estágio não obrigatório 

19 LETICIA BUFFE 12.261.660-0 Estágio não obrigatório 

20 LIDIANE PATRICIA DA SILVA SALAPATA 12.317.379-1 Estágio não obrigatório 

21 LINDAMIR FICAGNA 10.668.591-8 Estágio não obrigatório 

22 LUCIMARA LOVATTO 13.529.108-0 Estágio não obrigatório 

23 MARIELI CRISTINA RIBEIRO 14.584.027-9 Estágio não obrigatório 

24 MARILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 10.008.302-7 Estágio não obrigatório 

25 MAYANNA RIOS DOS SANTOS 12.335.473-7 Estágio não obrigatório 

26 NEUSA MARISETE LUKASEWICZ 13.252.305-3 Estágio não obrigatório 

27 TAINA GABRIELE WEICH 12.633.786-8 Estágio não obrigatório 

28 VANESSA BOMKOSKI FIUZA 14.111.026-8 Estágio não obrigatório 

29 BIANCA WALERIUS 15.016.805-8 Estágio não obrigatório 

30 SONIA MARA DOS SANTOS ANDRETA 8.536.501-0 Estágio não obrigatório 

    

 

 

ANEXO I 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

01 Julia Rita Franco de Campos 55.802.805-6 Estágio não obrigatório 

02 Ana Paula Fortes Artini 15.939.051-9 Estágio não obrigatório 

03 Mayara Potrich Lorandi 12.498.291-0 Estágio não obrigatório 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

